Ofício n" 1 .4091202 I -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Rel.: Protocolo n" I 8.158/2021 de l5109/2021

LEITURA I{A SESSÃO

f_- LtDo --li xta Sessão ds: I

/-sr-/gggí- )

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT, l4 outubro de 2021.

h CAI/IARA MUNIcIPAL or cAcrRrs
e m )9 t ta tzo_&__
rtoras2!!-!li--sobn ú/l 3 |
oru. W, a;-\,,1,-"-

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 1.080/2021-SLICMC, por meio clo

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n'72212021, de autoria do ilustre

vereador Negação - DEM, com emenda verbal do vereador Luiz Landim - PV, que

indicarn ao Executivo Municipal, que disponibilize um médico para fazer avaliações

oftalmológicas aos moradores do Distrito Nova Cáceres, com emenda verbal solicitando

que disponibilize tarnbém Cardiologista, Ortopedista e endocrinologista.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Saúde,

informamos a Vossa Excelência, que os médicos especialistas. serão inseridos nos

mutirões de saúde, nas comunidades rurais, conÍbrme cronograma de atendimento na

Zona Rural e disponibilidade dos especialistas, ha.ia vista que os mesmos são contratados

via Consórcio de Saúde.

Atenciosamente.

ffi\
ANrÔNIA ELIENE u\nnaro DIAS

Prefeità de CáÔeres
/

'J

Av. llrasil. no I l9 - Centlo Operacional clc Cáccrcs - COC - CtlP 78.210-906 Cticcres - M'f - Ilrasil -